
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“  Л4-” KsjjjSd
п. У вельский Челябинской области

О внесении изменений в Паспорт 
муниципальной программы «Развитие 
общественного транспорта У вельского 
муниципального района на 2020-2024 годы», 
утвержденный постановлением администрации 
У вельского муниципального района 
от 16.08.2019г. №1145 «О муниципальной 
программе «Развитие общественного 
транспорта У вельского муниципального 
района на 2020-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Администрации У вельского муниципального района «Об утверждении Порядка 
разработки, реализации и оценки муниципальных программ У вельского 
м униципального район а»  от 31.12.2015г. №  1384, У ставом  У вельского 
муниципального района, Администрация Увельского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы «Развитие 
общественного транспорта Увельского муниципального района» на 2020-2024 
годы», утвержденный постановлением администрации Увельского
муниципального района от 16.08.2019г. №1145 «О муниципальной программе 
«Развитие общественного транспорта Увельского муниципального района» на 
2020-2024 годы»:

В раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» в 
паспорте программы читать в следующей редакции:
«Объем финансирования* на 2020 - 2024 годы -  114614,30 тыс. рублей, в том 
числе:
из м униципального  бю дж ета  — 52430,00 тыс. рублей , из них: 

в 2020 году - 12173,86 тыс. рублей;



в 2021 году - 14283,86 тыс. рублей;
в 2022 году - 6864,28 тыс. рублей;
в 2023 году - 12054,00 тыс. рублей,
в 2024 году - 7054,00 тыс. рублей, 

из областного бюджета -  62184,30 тыс. рублей, из них:
в 2020 году - 0 тыс. рублей;
в 2021 году - 0 тыс. рублей;
в 2022 году - 7844,90 тыс. рублей;
в 2023 году - 47949,70 тыс. рублей;
в 2024 году - 6389,70 тыс. рублей.»

2. Внести изменения в абзац 2 раздела IV «Ресурсное обеспечение 
государственной программы», читать в следующей редакции:
«Объем финансирования* на 2020 - 2024 годы — 114614,30 тыс. рублей, в том 
числе:
из муниципального бюджета -  52430,00 тыс. рублей, из них: 

в 2020 году - 12173,86 тыс. рублей; 
в 2021 году - 14283,86 тыс. рублей; 
в 2022 году - 6864,28 тыс. рублей; 
в 2023 году - 12054,00 тыс. рублей, 
в 2024 году - 7054,00 тыс. рублей, 

из областного бюджета -  62184,30 тыс. рублей, из них: 
в 2020 году - 0 тыс. рублей;
в 2021 году - 0 тыс. рублей;
в 2022 году - 7844,90 тыс. рублей; 
в 2023 году - 47949,70 тыс. рублей; 
в 2024 году - 6389,70 тыс. рублей.»

3. Внести изменения в приложение 1 к муниципальной программе 
«Развитие общественного транспорта У  вельского  м униципального  района» на 
2020-2024 годы, изложив его в новой редакции (прилагается).

4. Внести изменения в приложение 2 к муниципальной программе 
«Развитие общественного транспорта У вельского муниципального района» на 
2020-2024 годы, изложив его в новой редакции (прилагается).

5. Начальнику отдела информационных технологий администрации Увельского 
муниципального района (И.И.Лычко) обеспечить размещение настоящего 
постановления на официальном сайте Администрации Увельского 
муниципального района в сети «Интернет» www.admuvelka.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по . ' инвестиционному развитию и стратегическому 
планированию Ремизова; Ю.Н/,

& • -  ‘ v - O  ‘"v

;  V /  ж _ _
Глава района Щг т | С.Г. Рослов

http://www.admuvelka.ru

